ПОВЕСТКА ДНЯ
к заседанию Кстининской сельской Думы № 25 на 23.12.2019 года

	№ пп
	Номер НПА
	Наименование решения
	Примечание

	1
	2
	3
	4

	1.
	25/122
	О бюджете Кстининского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021- 2022 гг.

	2.
	25/123
	О внесении изменений в Решение Кстининской сельской Думы от 20.06.2019 № 20/100 «Об установлении стандарта уровня платежей населения

Кстининского сельского поселения за коммунальные услуги

на 2е полугодие 2019 года»

	3.
	25/124
	О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения на уровень муниципального образования Кирово-

Чепецкий район Кировской области на 2020 год

	4.
	25/125
	Об установлении стандарта уровня платежей населения

Кстининского сельского поселения за коммунальные услуги

на 1е полугодие 2020 года

	5.
	25/126